
 

Decreto Dirigenziale n. 30 del 18/02/2016

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 5 - UOD Servizi per il lavoro

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PAC III RIPROGRAMMAZIONE - "MISURE ANTICICLICHE - INTERVENTO PER IL

RILANCIO DELLE AREE DI CRISI INDUSTRIALE DELLA REGIONE CAMPANIA" -

APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA COSTITUZIONE DI UN ELENCO DI

ORGANISMI AUTORIZZATI ALLA EROGAZIONE DI INTERVENTI DI POLITICHE ATTIVE

DEL LAVORO RIVOLTI AI BENEFICIARI DEGLI AMMORTIZZATORI SOCIALI IN DEROGA

(EX.ART.19, L.2/2009).- MODIFICHE ED INTEGRAZIONE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  22 Febbraio 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 

a) che con decreto dirigenziale n. 9 del 29.01.2016, pubblicato sul BURC n. 8 dell’8.02.2016 è stato 
pubblicato l’Avviso Pubblico per la costituzione di un elenco di organismi autorizzati alla erogazione 
di interventi di politiche attive del lavoro rivolti ai beneficiari degli ammortizzatori sociali in deroga 
(ex.art.19, l.2/2009); 

b) che tale decreto prevedeva, oltre all’Avviso, numero otto allegati indicati tramite le lettere 
A,B,C,D,E,F,G e H; 

c) che lo stesso individuava per la gestione dell’attività, la UOD 11 e per i controlli, attraverso la UOD 
04, un Settore Tecnico Periferico da specificare con successivo atto. 

 

CONSIDERATO 

a) che per problemi tecnici di adeguamento della piattaforma www.cliclavoro.lavorocampania.it 
l’accesso al portale da parte degli Organismi di formazione è stato spostato al 24.02.2016; 

b) che tale spostamento ha comportato delle modifiche all’Avviso allegato al decreto dirigenziale n. 9 
del 29.01.2016; 

c) che altre modifiche si sono rese necessarie per errori e/o refusi presenti nell’allegato Avviso di cui al 
citato DD.9/2016. 

 

RITENUTO 

a) per facilità di consultazione da parte degli utenti, necessario approvare l’AVVISO allegato al presente 
decreto dirigenziale che, recependo le modifiche necessarie, annulla e sostituisce il precedente di cui 
al DD n. 9/2016; 

b) di dover ritenere validi gli allegati A,B,C,D,E,F,G, e H al decreto dirigenziale n. 9/2016 che formano 
parte integrante del presente decreto; 

c) di poter confermare l’individuazione, per la gestione dell’attività, la UOD 11 e per i controlli, attraverso 
la UOD 04, un Settore Tecnico Periferico da specificare con successivo atto. 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa Dirigenziale 07 nonché dalla espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della medesima Unità 
 

DECRETA 
 
Per quanto in narrativa richiamato, che si intende integralmente riportato: 
1) di approvare l’AVVISO allegato al presente decreto dirigenziale che, recependo le modifiche 

necessarie, annulla e sostituisce il precedente di cui al DD n. 9/2016; 

2) di ritenere validi gli allegati A,B,C,D,E,F,G, e H al decreto dirigenziale n. 9/2016 che formano parte 
integrante del presente decreto; 

3) di confermare l’individuazione, per la gestione dell’attività, la UOD 11 e per i controlli, attraverso la 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  22 Febbraio 2016



 

 

 
 

UOD 04, un Settore Tecnico Periferico da specificare con successivo atto; 

4) di inviare il presente atto al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione integrale sul BURC; 

5) di pubblicare il presente atto sul sito www.regione.campania.it 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 12 del  22 Febbraio 2016


	BURC n. 12 del  22 Febbraio 2016

